
ZARZĄDZENIE NR 293/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok o kwotę 504.625,00 zł, z 
tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 187.901,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 289.799,00 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 26.925,00 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r.), wprowadzam 
zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Zmiany ogółem własne zlecone porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone

Ochrona zdrowia 26 925,00 - - 26 925,00 - -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 925,00 - - 26 925,00 - -

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 925,00 - - 26 925,00 - -

Pomoc społeczna 439 264,00 238 560,00 200 704,00 - - -

Ośrodki wsparcia 155 216,00 - 155 216,00 - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

88 977,00 - 88 977,00 - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

66 239,00 - 66 239,00 - - -

Ośrodki pomocy społecznej 6 640,00 - 6 640,00 - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 640,00 - 6 640,00 - - -

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

38 848,00 - 38 848,00 - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 848,00 - 38 848,00 - - -

Pozostała działalność 238 560,00 238 560,00 - - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

88 560,00 88 560,00 - - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 000,00 150 000,00 - - - -

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
72 600,00 - - - - 72 600,00

Pozostała działalność 72 600,00 - - - - 72 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

72 600,00 - - - - 72 600,00

Rodzina 16 495,00 - 16 495,00 - - -

Pozostała działalność 16 495,00 - 16 495,00 - - -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 495,00 - 16 495,00 - - -

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
-50 659,00 -50 659,00 - - - -

Pozostała działalność -50 659,00 -50 659,00 - - - -

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

-50 659,00 -50 659,00 - - - -

504 625,00 187 901,00 217 199,00 26 925,00 - 72 600,00OGÓŁEM DOCHODY - - -

2460 - - -

900 - - -

90095 - - -

2010 - - -

855 - - -

85595 - - -

2110 - - -

853 - - -

85395 - - -

6330 - - -

85295 - - -

2030 - - -

85219 - - -

2010 - - -

6310 - - -

852 - - -

85203 - - -

DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

2310 - - -

851 - - -

85154 - - -

85228 - - -

2010 - - -

Klas. porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

2010 - - -

 Sygnatura: 10010000339003607102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 293/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r.

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Zmiany ogółem własne zlecone porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

Ochrona zdrowia 26 925,00 - - 26 925,00 - - -

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
26 925,00 - - 26 925,00 - - -

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 825,00 - - 17 825,00 - - -

Zakup usług zdrowotnych 9 100,00 - - 9 100,00 - - -

Pomoc społeczna 439 264,00 238 560,00 200 704,00 - - - -

Ośrodki wsparcia 155 216,00 - 155 216,00 - - - -

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

15 216,00 - 15 216,00 - - - -

Zakup usług remontowych
73 761,00 - 73 761,00 - - - -

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
66 239,00 - 66 239,00 - - - -

Ośrodki pomocy społecznej
6 640,00 - 6 640,00 - - - -

Świadczenia społeczne
6 640,00 - 6 640,00 - - - -

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

38 848,00 - 38 848,00 - - - -

Zakup usług pozostałych
38 848,00 - 38 848,00 - - - -

Pozostała działalność 238 560,00 238 560,00 - - - - -

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 864,00 1 864,00 - - - - -

Składki na Fundusz Pracy
262,00 262,00 - - - - -

Wynagrodzenia bezosobowe
10 674,00 10 674,00 - - - - -

Zakup materiałów i wyposażenia
6 700,00 6 700,00 - - - - -

Zakup energii
7 500,00 7 500,00 - - - - -

Zakup usług pozostałych 47 560,00 47 560,00 - - - - -

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

14 000,00 14 000,00 - - - - -

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 150 000,00 - - - - -

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

72 600,00 - - - - 72 600,00 -

Pozostała działalność 72 600,00 - - - - 72 600,00 -

Świadczenia społeczne 72 600,00 - - - - 72 600,00 -

Rodzina 16 495,00 - 16 495,00 - - - -

Pozostała działalność 16 495,00 - 16 495,00 - - - -

Świadczenia społeczne
16 000,00 - 16 000,00 - - - -

Zakup materiałów i wyposażenia
495,00 - 495,00 - - - -

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
-50 659,00 -50 659,00 - - - - -

Pozostała działalność -50 659,00 -50 659,00 - - - - -

Wynagrodzenia bezosobowe
2 500,00 2 500,00 - - - - -

Nagrody konkursowe
42 633,00 42 633,00 - - - - -

Zakup materiałów i wyposażenia
-52 296,00 -52 296,00 - - - - -

Zakup usług pozostałych
-43 496,00 -43 496,00 - - - - -

504 625,00 187 901,00 217 199,00 26 925,00 - 72 600,00 -OGÓŁEM WYDATKI - -

4300 - -

4190 - -

4210
- -

90095 - -

4170 - -

900
- -

3110 - -

4210
- -

855 - -

85595 - -

3110 - -

853
- -

85395 - -

6050
- -

4300 - -

4400

- -

4210
- -

4260 - -

4120 - -

4170 - -

85295 - -

4110
- -

85219
- -

3110 - -

4270 - -

6050
- -

WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

4010
- -

4280 - -

851 - -

85154
- -

85228
- -

4300 - -

Klas. porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

85203 - -

2360

- -

852 - -

 Sygnatura: 10010040900103607102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 293/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r.

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 1



Klas. Zmiany ogółem własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

851 26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

85154 26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

2310
26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

852 439 264,00 238 560,00 200 704,00 - - - - -

85203 155 216,00 - 155 216,00 - - - - -

155 216,00 - 155 216,00 - - - - -

2010

88 977,00 - 88 977,00 - - - - -

88 977,00 - 88 977,00 - - - - -

6310
66 239,00 - 66 239,00 - - - - -

66 239,00 - 66 239,00 - - - - -

85219 6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

2010

6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

85228 38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

2010

38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

85295 238 560,00 238 560,00 - - - - - -

238 560,00 238 560,00 - - - - - -Urząd Miasta -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie -

Pozostała działalność -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-

Świadczenie usług opiekuńczych -

Modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy -

Ośrodki pomocy społecznej -

Urząd Miasta -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-

Środowiskowe Domy Samopomocy -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
-

-

Urząd Miasta -

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
-

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY

GMINA POWIAT

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -

Urząd Miasta -

Ochrona zdrowia -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi -

Urząd Miasta -

Wyszczególnienie porozumienia

między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych

Pomoc społeczna -

Ośrodki wsparcia

 Sygnatura: 10010064500103607102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 293/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r.

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 1



Klas. Zmiany ogółem własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

GMINA POWIAT

Wyszczególnienie porozumienia

między j.s.t.

2030
88 560,00 88 560,00 - - - - - -

88 560,00 88 560,00 - - - - - -

6330
150 000,00 150 000,00 - - - - - -

150 000,00 150 000,00 - - - - - -

853 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

85395 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

2110
72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

855 16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

85595 16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

2010
16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

555 284,00 238 560,00 217 199,00 - 26 925,00 - 72 600,00 -

900 -50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

90095 -50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

2460
-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

504 625,00 187 901,00 217 199,00 - 26 925,00 - 72 600,00 -OGÓŁEM DOCHODY -

Edukacja ekologiczna w Lasach Miejskich -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

OGÓŁEM DOCHODY 
-

Pozostała działalność -

Urząd Miasta -

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
-

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH

OGÓŁEM DOCHODY 
-

Rodzina -

Pozostała działalność -

Urząd Miasta -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
-

Karta Polaka -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -

Pozostała działalność -

Urząd Miasta -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
-

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" -

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
-

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" -

 Sygnatura: 10010064500103607102

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 2



Budżet

Dział Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

900 -50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

90095 -50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

G -50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

4170 2 500,00 2 500,00 - - - - - -

4190 42 633,00 42 633,00 - - - - - -

4210 -52 296,00 -52 296,00 - - - - - -

4300 -43 496,00 -43 496,00 - - - - - -

-50 659,00 -50 659,00 - - - - - -

851 26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

85154 26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

A 26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

26 925,00 - - - 26 925,00 - - -

4010 17 825,00 - - - 17 825,00 - - -

4280 9 100,00 - - - 9 100,00 - - -

852 439 264,00 238 560,00 200 704,00 - - - - -

85203 155 216,00 - 155 216,00 - - - - -

A 66 239,00 - 66 239,00 - - - - -

66 239,00 - 66 239,00 - - - - -

6050 66 239,00 - 66 239,00 - - - - -

A 88 977,00 - 88 977,00 - - - - -

15 216,00 - 15 216,00 - - - - -

2360 15 216,00 - 15 216,00 - - - - -

73 761,00 - 73 761,00 - - - - -

4270 73 761,00 - 73 761,00 - - - - -Zakup usług remontowych -

Urząd Miasta -

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

-

jednostki pomocy społecznej -

jednostki pomocy społecznej -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Środowiskowe Domy Samopomocy -

Pomoc społeczna -

Ośrodki wsparcia -

Modernizacja Środowiskowego Domu Samopomocy -

Wynagrodzenia osobowe pracowników -

Zakup usług zdrowotnych -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -

Miejska Izba Wytrzeźwień -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych

Ochrona zdrowia -

Zakup materiałów i wyposażenia -

Zakup usług pozostałych -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA

OGÓŁEM WYDATKI 
-

Zakład Usług Komunalnych -

Wynagrodzenia bezosobowe -

Nagrody konkursowe -

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -

Pozostała działalność -

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej -

Wyszczególnienie porozumienia

między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY

GMINA POWIAT

 Sygnatura: 10010005310103607102

Załącznik Nr 4 do Zarądzenia Nr 293/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r.

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 1



Budżet

Dział Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

porozumienia

między j.s.t.

własne zlecone porozumienia

z administracją

rządową

Wyszczególnienie porozumienia

między j.s.t.

GMINA POWIAT

85219 6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

A 6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

3110 6 640,00 - 6 640,00 - - - - -

85228 38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

A 38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

4300 38 848,00 - 38 848,00 - - - - -

85295 238 560,00 238 560,00 - - - - - -

A 238 560,00 238 560,00 - - - - - -

88 560,00 88 560,00 - - - - - -

4110 1 864,00 1 864,00 - - - - - -

4120 262,00 262,00 - - - - - -

4170 10 674,00 10 674,00 - - - - - -

4210 6 700,00 6 700,00 - - - - - -

4260 7 500,00 7 500,00 - - - - - -

4300 47 560,00 47 560,00 - - - - - -

4400 14 000,00 14 000,00 - - - - - -

150 000,00 150 000,00 - - - - - -

6050 150 000,00 150 000,00 - - - - - -

853 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

85395 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

A 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

3110 72 600,00 - - - - - 72 600,00 -

855 16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

85595 16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

A 16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

16 495,00 - 16 495,00 - - - - -

3110 16 000,00 - 16 000,00 - - - - -

4210 495,00 - 495,00 - - - - -

555 284,00 238 560,00 217 199,00 - 26 925,00 - 72 600,00 -

504 625,00 187 901,00 217 199,00 - 26 925,00 - 72 600,00 -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH

OGÓŁEM WYDATKI 
-

OGÓŁEM WYDATKI -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -

Świadczenia społeczne -

Zakup materiałów i wyposażenia -

Rodzina -

Pozostała działalność -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" -

Urząd Miasta -

Świadczenia społeczne -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -

Pozostała działalność -

Karta Polaka -

Urząd Miasta -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Zakup energii -

Zakup usług pozostałych -

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -

Składki na Fundusz Pracy -

Wynagrodzenia bezosobowe -

Zakup materiałów i wyposażenia -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior+" -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -

Składki na ubezpieczenia społeczne -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -

Świadczenia społeczne -

Pozostała działalność -

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -

Świadczenie usług opiekuńczych -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -

Zakup usług pozostałych -

Ośrodki pomocy społecznej -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie -

 Sygnatura: 10010005310103607102

Id: E9CA3BED-3D68-45CB-9D1F-1B47A1C4EDC7. Podpisany Strona 2




